

Protokoll til møte i fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet, UiO – 15.09.2020

Til stede:

Fra styret:

Pål Barkvoll, Amer Sehic, Alix Young Vik, Bente Herlofson Bente Olin Teigmo, Erik Normann, Hans-Christian Åsheim, Linda Bergersen, Line Bakkevig, Morten Enersen, Jan Eirik Ellingsen
Studenter: Arne Sebastian Rossow, Awais Aslam (forfall - Fatima Al-Askari)

Til stede fra administrasjonen:

Britt Amundsen, Maria Nesteby og Leif Jensen

Fra studieseksjonen:

Hege Glomsaker-Gjessing

• **DAGSORDEN - godkjent**

ORIENTERINGSSAKER

Dekan orienterer	<p><u>Smittevernutvalget ved OD</u> overvåker smittevernet ved OD i forbindelse med korona-situasjonen. Dette utvalget bidrar med økt kompetanse innen smittevern og foreslår nødvendige tiltak slik at ansatte, studentene og pasientene føles sikret. Det vises for øvrig til Smittevernutvalget sine nettsider.</p> <p><u>Forskerlinjestudenter</u> ODs to første forskerlinjestudenter har fullført forskerlinjeprogrammet og har tatt eksamen.</p> <p><u>Studentutveksling</u> Fristen for å søke utveksling var 15.9. Universitetsledelsen har i samråd med fakultetenes ledelse og studentparlamentet besluttet at det kun kan åpnes for ordinær studentutveksling i Europa (unntatt Russland) under de rådende omstendigheter. Ordinære utvekslingsopphold utenfor Europa avlyses for vårsemesteret 2021. Dette gjelder på bachelor- og masternivå, både innreisende og utreisende utvekslingsstudenter.</p> <p><u>Forskningsdagene</u> - Hjernen er tema for Forskningsdagene – 22.9.2020- ledes av Linda Bergersen - Hvordan kan vi selv ta vare på hjernen – kan trening gjøre den friskere?</p> <p><u>Forskningstorget</u> er avlyst.</p> <p><u>Disputaser</u> – Det blir mulig 13 disputaser i 2020.</p>
Fakultetsdirektør orienterer	<p><u>Status Budsjettprosessen 2021</u> Fakultetsdirektør orienterte om budsjettprosessen med utgangspunkt i utsendte dokumenter.</p>



Dekan

Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo
www.uio.no

Telefon: 22 85 22 26
postmottak@odont.uio.no

	<p><u>Valg av dekan 2020</u> 28.8.20 gikk fristen ut for å levere forslag til kandidater som kan stille til dekanvalg. Valgstyret ved Det odontologiske fakultet har fått inn to kandidater til valget som ny dekan. Mer om valget finnes på ODs nettsider.</p> <p><u>Ombygging på klinikkene for å håndtere Covid19</u> Fakultetsdirektør informerte om ombyggingsarbeidet på klinikkene for å håndtere korona-situasjonen og prosesser rundt dette. Målet er å ivareta en forsvarlig drift ved klinikkene og ivareta både pasientenes, de ansattes og studentenes helse med tanke på smittevern.</p>
Dekan orienterer	<p><u>Reviderte Utfyllende regler til Forskrift for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved Det odontologiske fakultet</u> Fakultetsstyret vedtok 19.4.2016 <i>Utfyllende regler til Forskrift for graden philosophiae doctor (ph.d.)</i>. Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF) vedtok i 2019 at fakultetets Utfyllende regler skulle revideres. OD må ha større fokus på tettere oppfølging av ph.d.-kandidater for å bidra til gjennomføring av ph.d. på normert tid. De største endringene gjelder §7 (Veiledning) og § 9.</p> <p><u>Orientering av søknader, behandling og forlengelser av stipendiater og postdoktorer grunnet korona-situasjonen.</u> Dekanen orienterte med utgangspunkt i utsendt dokument og la til at stipendiatene og postdoktorer bør få forlengelse dersom de har blitt reelt forhindret i sin forskningsprogresjon som følge av korona-situasjonen.</p>
Studiedekaner ved OD: Amer Sehic og Alix Joung Vik orienterer	<p><u>Periodisk evaluering av bachelorprogrammet i tannpleie og masterprogrammet i odontologi</u></p> <p>Evaluering av bachelorprogrammet i tannpleie gir følgende anbefalinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styrke rekrutteringsarbeidet - Vurdere sammensetningen av studieprogrammet - Mer fokus på fellesundervisning med tannlegestudenter - Se på utfordringene knyttet til klinikkpraksis - Styrke tannpleierfaget som kjernen i utdanningen - Større fokus og bedre samarbeid med klinisk praksis (privatpraksisplasser), samt styrke veiledning om arbeidsmarkedsmuligheter - Styrke og variere internasjonalisering. <p>Evaluering av masterprogrammet i odontologi gir følgende anbefalinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styrke tannlegeidentitet - Redusere frafall (overgang til medisin er et stort problem) - Styrke tverrprofesjonelt samarbeid - Andre former for ekstern praksis

	<ul style="list-style-type: none">- Studentene etterlyser mer tid til skriving av masteroppgave- Studentene ønsker andre eksamensformer, mer fokus på timeplanen for å motvirke «dødtid» på klinikkene.- Mer systematiske tilbakemeldinger- Internasjonalisering – for sterkt eksamensfokus skaper utfordringer for utveklng.
VEDTAKSSAKER	
FS-sak 20/2020	Møteplan for FS møter H-2020 Vedtatt: Fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet fastsatte følgende møtetidspunkt for høsten 2020. <ul style="list-style-type: none">• 15.09.2020• 27.10.2020• 17.11.2020• 08.12.2020
REFERATSAKER	
<ul style="list-style-type: none">• IDF jf innkalling	
PROTOKOLL	
<ul style="list-style-type: none">• IKO protokoll - godkjent	
<ul style="list-style-type: none">• IOB protokoll - godkjent	